
す。

●「プヨ姫トマトパック」について
サイズ ①「プヨ姫トマトパック」は果実サイズにより詰め

　重量に幅がありますが、約150ｇ前後になります。
 (外寸) ②本品種の果実はキズ付きやすいため、ヘタ付き
 縦160mm 　での重ね詰めには向きません。果実の痛み防止
 横90mm 　と従来のミニトマトとの差別化のためにも、ヘタを
 高42mm 　下にする平詰めをおすすめいたします。

③この容器を使用しての簡便な「詰め方要領」を容
　器送付時に同封いたしますので、ご参照下さい。

50枚 \945- 1,500枚以上　50枚単位

50枚 \970- 50枚単位

●もし、シールをご自分で準備される場合、著作権
　上これと同一あるいは一部変更したデザインを
　無断で複製できませんのでご注意下さい。

●シールのみ、容器のみのご注文でも承ります。
●シール・容器は作柄にもよりますが、1アール当
　たり７段摘芯栽培で約２，０００枚、１２段摘芯栽
　培で約３，０００枚の使用が見込まれます。

ます。このため弊社では、輸送時や店頭での接触ダメージの軽減を目的とした専用の「容器」を用意い

いたしましたので案内申し上げます。

シール「「新食感トマト　プヨ姫」

たしました。また、消費者の皆様に親しんでいただけるように、可愛らしい販売促進のためのシールも
合わせて用意しております。
　誠に勝手ながら、ブランドイメージ確立のため、可能な限り統一様態での出荷をお願いしたく存じま

　是非、ご検討の上ご用命いただきますようご案内申し上げます。

　容器「プヨ姫トマトパック」（本体(底皿)とフタのセット）

「新食感トマト　プヨ姫」　栽培される皆様へ

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。またこの度は「新食感トマト　プヨ姫」の栽培
をお取り組みいただきまして、誠にありがとうございます。

プヨ姫トマト販売用「容器」と「シール」のご案内

　さて弊社では、「新食感トマト　プヨ姫」青果の容器と、販売促進のための容器貼付用シールを用意

　ご承知の通り、本品種は従来のミニトマトとはタイプが異なり、収穫物は「極薄皮・極柔軟」であり


